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2023'te Olanları Hatırlayalım
Oyunlarımızı dünyanın dört bir yanındaki oyuncularla buluşturduk, küresel ofislerimizle oyun geliştirme süreçlerimizi 
bir üst seviyeye taşıdık ve aramıza yeni bir CEO katıldı. Samira Ruhlar Turnuvası'nda zorlu mücadelelere göğüs 
gerdi, 2XKO (eski adıyla Project L) ilk kez EVO'da oyuncularla buluştu ve VALORANT Champions Tour (VCT) yepyeni 
bir formata geçti.

Bunlar oyunlarla, esporla ve etkinliklerle dolu bir yılın öne çıkan anlarından sadece birkaçı. Perde arkasında ise 
Riotçulara yeni yan haklar sunduk, sürdürülebilirlik taahhütlerimizi paylaştık, topluluk için önemli olan konulara 
destek verdik ve oyun sektörü, Riot ve dünyanın dört bir yanındaki oyuncular için daha iyi bir gelecek inşa etmek 
adına ortaklarımızla çalıştık. 

Amacımız oyunculara mümkün olan en iyi deneyimi sunabilmek. Bunu başarabilmek için de oyun geliştirmek için en 
iyi yer olmalıyız. Bu da Riotçuları birer birey, oyuncu ve profesyonel olarak desteklemekten, her sesin duyulabildiği 
bir ortam oluşturmaktan ve oyunculara sunduğumuz hizmeti sadece bugün değil, gelecekte de geliştirmeye devam 
etmekten geçiyor.

https://www.riotgames.com/en/news/riot-games-self-publish-league-legends-teamfight-tactics-southeast-asia
https://www.riotgames.com/en/news/update-on-our-ceo-transition#:~:text=Sep%2022%2C%202023&text=Following%20our%20CEO%20announcement%20in,as%20CEO%20of%20Riot%20Games.
https://www.riotgames.com/en/news/project-l-demo-evo-2023-recap
https://www.riotgames.com/en/news/valorant-champs-2023-global-esport
https://www.riotgames.com/en/news/valorant-champs-2023-global-esport
https://www.riotgames.com/en/who-we-are/social-impact/sustainability


Kadın = Kadınlar, natrans kadınlar, transseksüel kadınlar

Yeterince temsil edilmeyen azınlıklar = ABD'deki siyahiler veya Afrika kökenli Amerikalılar, Latin veya İspanyol kökenliler, 
Amerika veya Alaska yerlileri, Hawaii veya diğer Pasifik Adaları yerlileri ve birden fazla ırkın karışımı olan bireyler

Çalışan dağılımını gösteren bu veri sadece 
ABD'deki Riotçuları temsil etmektedir.

Dünya Genelinde Kadın Riotçular

ABD'deki Yeterince Temsil Edilmeyen Azınlıklar
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Riot Çalışanları Her yıl Riotçuların demografisi konusunda şirket olarak bulunduğumuz konuma bir göz atıyoruz. Güncel durumumuza göz atmak bu konuda daha fazla 
ilerleme kaydetmemize yardımcı oluyor. 2023 yılının verilerini burada bulabilirsiniz. 

Maaş 
Eşitliği

Riot her sene maaşlardaki eşitliği yılda birkaç kez etraflıca inceleyen uzman bir üçüncü taraf şirketle birlikte çalışıyor. Bu süreç kadınlarla yeterince temsil edilmeyen azınlıkların telafi ve terfiler 
bakımından elde ettiği sonuçların Riotçuların tümüne kıyasla adil olup olmadığını tespit etmek için çeşitli kriterlerden faydalanıyor. Riot artık Riot'un Mutabakat Kararı'nın bir parçası olarak alternatif 
yöntemlerle cinsiyetlerin maaş eşitliğini etraflıca analiz eden bir başka üçüncü taraf şirketle daha çalışıyor. Bu yöntemlerle yapılan analizlerin ikisinde de Riot maaş veya terfi istatistiklerinde sistemik 
büyük bir fark görmemeye devam ediyor.
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Riotçulara önemsedikleri konularla ilgilenebilmeleri veya geniş dinlenme aralıkları sunmak için 2023'te mevcut yan 
haklarımızı bir üst düzeye çıkarıp Riotçuların hayallerine ve oyunculara sundukları deneyime destek olduk. Hayatınızı 
en iyi şekilde yaşayabilmek için bedel ödememelisiniz. Yan haklarımız ile bütün Riotçulara fırsat eşitliği sağlayıp 
herkesin kendisini geliştirmek için ihtiyaç duyduğu kaynaklara erişmesine imkân sunmayı amaçlıyoruz.

Riotçu Destek Salısı'nda 
Benevity'e Katıldı

Kâr Amacı Gütmeyen Kuruluşa 
Destek Verildi

Destek Salısı Bağışı 
Toplandı

Oranında Riotçu 2023'te 
Ücretli İzin Hakkını Kullandı

Riot'un Bağış Yönlendirmesi 
Platformu: Benevity
Destek Salısı'nda Benevity ortaklığıyla Riotçular için Riotçu Destek 
Platformu adında yeni bir bağış yönlendirmesi platformunu hayata 
geçirdik. Bu platform Riotçuların bireysel hayırseverlik ve toplumsal etki 
hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olmak için tasarlandı. Riotçu Destek 
Platformu, daha fazla küresel kâr amacı gütmeyen kuruluşa bağış 
yönlendirilmesini destekleyerek Riotçulara kendi bağış kampanyalarını 
başlatma imkânı sunuyor ve gönüllü Riotçulara bağış kredisi sağlıyor. 
Platformun çıkışını kutlamak adına her Riotçuya istediği kâr amacı 
gütmeyen kuruluşa bağış yapabilmesi için 50 dolar kredi verdik.

Ücretli İzin Programı
Freljord'da doğa yürüyüşüne çıkın, Fatih Denizi'nde yelken açın, Ionia 
sahillerinde kestirin veya isterseniz hepsini yapın. Sekiz hafta yeter de 
artar. Ücretli izin programımız Riot'ta yedi yıl çalışan Riotçular için sekiz 
haftadan başlıyor ve sonrasında gelen her yıl için iki hafta daha uzuyor. 
Böylece Riotçular hak ettikleri molayı alabiliyor.

Yan Haklarımız

1510

1000+

310.000 $

%17,3
Riot'ta geçirdiğim on yıldan sonra izne çıkmaya ihtiyacım vardı. 
Ücretli iznimde hamak jimnastiğinden pilatese kadar çeşitli 

eğitimler aldım, bol bol kitap okudum ve sanat stüdyomda çizim, 
zanaatkârlık ve heykeltıraşlık işleriyle uğraştım. 

Bu süre bana biraz yavaşlamayı, kendimi dinlemeyi ve iç sesime 
güvenmeyi hatırlattı. Böylece geri döndüğümde kendimi tamamen 
yenilenmiş hissettim." 

- Sarah K., Kıdemli Pazarlama İletişim Ekibi Yöneticisi, 
   Riot Partner Programları

https://www.riotgames.com/en/work-with-us/salary-benefits
https://www.riotgames.com/en/work-with-us/salary-benefits


YOLCULUKLARINDA RIOTÇULARIN YANINDA OLMAK

Kendi Yolunu Çizmek

Eğitim ve Geliştirme
Riotçular oyunculara en iyi deneyimi sunabilmek için kariyerleri boyunca  
gelişmeye devam etmeli. Eğitim ve Geliştirme Ekibi, Riotçulara yönelik eğitim 
fırsatları oluşturmak ve sunmak için aralıksız çalışıyor. Bu fırsatlar kurum içi 
veya kurum dışı eğitimler, bireysel gelişim programları, profesyonel gelişim 
programları ya da örgün eğitim olabiliyor. 

Heimerdinger'ın derslerinden Yıldız Muhafızlarının sınıflarına 
kadar öğrenmenin birçok yolu var. Riotçuların eğitim, öğrenim ve 
gelişimlerine katkıda bulunmak başlıca hedeflerimizden. 

Eğitim Masraflarını Karşılama Programı
Eğitim Masraflarını Karşılama Programı, Skarner'ın kuyruğunu doğru çizebilmek için sanat dersleri 
almak isteyen veya TFT'nin sıradaki setinin sorunsuz çıkmasını sağlamak için yönetim seminerlerine 
katılmak isteyen Riotçular için birebir. Eğitim ve Geliştirme Ekibi tarafından başlatılan bu programın 
amacı Riotçuların kariyerlerini geliştirmelerini ve kişisel ihtiyaçlarına yönelik yeni beceriler edinmelerini 
sağlamak. Bu program kapsamında lisans, yüksek lisans ve profesyonel gelişim eğitimleri için 
Riotçulara yıllık 5250 dolara kadar destek sağlanıyor.

Kurs Sekiz Ülkede 
Tamamlandı

Eğitim Masraflarını 
Karşılama Programı Fonu~238.000 $159

UNSW Sydney Üniversitesi bünyesindeki Avustralya İşletme Enstitüsü'nde Esnek Liderlik 
programına katıldım. Bu programda kıdemli liderlerle çalışarak çeşitli durumlarda kalıplaşmış 
düşünce biçimlerimizi sorguladık. Benim çalışma alanımda karmaşık sorunlar, duruma uygun ve 
esnek çözümler gerektiriyor. Bu program da sorunlara yaklaşımımı gerçekten değiştirdi. Riot'un 
böylesi teşviklerle çalışanlarını güçlendirmeye olan bağlılığını gerçekten çok değerli buluyorum. 
Böylece topluluğumuz her zaman gelişime ve yeniliğe açık hale geliyor.

- Stefano M., Kıdemli Geliştirme Yönetimi Yöneticisi



Çeşitlilik ve kapsayıcılığa yönelik küresel yaklaşımımız dünyanın dört bir yanındaki oyunculara anlamlı 
oyunlar sunabilmemiz açısından büyük önem taşıyor. Hedefimiz 20'yi aşkın ofisimizdeki bütün Riotçuların 
kendilerini desteklenmiş, değerli ve güçlü hissettiği bir ortam yaratmak. Bu hedefimize ulaşmak şirket olarak 
harika oyunlar geliştirme ve etrafımızdaki çeşitli toplulukları temsil edecek gerçekçi deneyimler oluşturma 
becerimizi geliştirecek.

Riot'ta Çeşitlilik ve Kapsayıcılık

Riotçu Kapsayıcılık Gruplarıyla Bir  
Topluluk Oluşturmak 
Riotçu Kapsayıcılık Gruplarımız, yani Riot'un çalışan kaynakları gruplarımız 2023 yılında birçok etkinliğe imza attı. Oyunlar için 
daha kapsayıcı bir gelecek oluşturmak için Riot Unidos, Latinas in Tech'te sanal bir stant kurdu, Filipinli Riotçular bir GDC 
buluşması düzenledi ve Riot Noir, Afrotech'te kurdukları stant için çok özen gösterdi. Ofislerimizde ise Veterans@Riot Anma 
Günü'nde Stack Up'a bilgisayar bağışladı, API@Riot bir Ay Yılı kutlaması düzenledi ve Gökkuşağı Riotçular Onur Ayı için birçok 
çalışmada bulundu. Her Riotçu Kapsayıcılık Grubu çeşitli kaynaklar sağlamak, bir topluluk oluşturmak ve farklı bireylerin 
kimliklerini kutlamak için canla başla çalıştı. 

Women@Riot

Women@Riot, dünyanın dört yanında yürüttüğü faaliyetlerle iş dünyasındaki 
kadınlar için bir topluluk oluşturmayı ve çeşitli kaynaklar sağlamayı amaçlayan 
sürekli bir girişim. Kahve sohbetleri, atölyeler ve misafir konuşmacılar yoluyla 
üyeler bir topluluk oluşturup Riot'ta ve ötesinde başarıya ulaşmak için birbirine 
yardım ediyor ve destek veriyor. 

2023'te program kapsamında siyahi kadınlar, Kore, Meksika ve Brezilya'daki 
ofislerimizdeki kadınlar ve teknik sanat sektöründeki kadınlar için özel kimliklere, 
bölgelere ve meslek alanlarına yönelik topluluklar oluşturduk. Women@Riot, 
EMEA'da Yale Üniversitesi'yle bir ortaklığa imza atarak 25 kıdemli Riotçuya 
Yale'deki Kadın Liderlik Programı'na katılma imkânı sağladı. Bu programda 
katılımcılar liderlik becerilerini geliştirdi, gelecek için stratejik planlar yapmayı ve 
güçlü bir iletişim kurmayı öğrendi.

Küresel
Topluluk

2021'den Beri Gerçekleşen
Etkinlik35+ 76+

https://www.linkedin.com/posts/bridgette-horack-2257831a7_latinasintech-riotgames-diversity-activity-7065409669854363648-XOtx?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
https://www.linkedin.com/posts/emmanuel-lagumbay_filipinos-at-riot-hosted-an-event-this-last-activity-7045236675320434688-yEgo/
https://www.linkedin.com/posts/emmanuel-lagumbay_filipinos-at-riot-hosted-an-event-this-last-activity-7045236675320434688-yEgo/
https://www.linkedin.com/posts/riot-games_before-we-touch-down-in-austin-for-afrotech-activity-7119741084766769153-XZ7y/
https://www.linkedin.com/posts/stackupdotorg_military-veterans-activity-7094760474315018240-fnr1?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
https://www.linkedin.com/posts/riot-games_lunarnewyear-activity-7018701061548896258-FSQ1/?originalSubdomain=tr
https://www.riotgames.com/en/news/celebrating-pride-2023-riot
https://www.riotgames.com/en/news/celebrating-pride-2023-riot


Gönüllü Rehberlik Programı
Rehberler önemlidir. Vander olmasa Vi şu an olduğu yerde olmazdı. Riotçular 10 hafta 
boyunca Good City Mentors'la beraber çalışıp her hafta bir grup Los Angeles Birleşik 
Okul Bölgesi öğrencisiyle University Lisesi'nde buluşup öğrencilere rehberlik ve destek 
sundu. Her öğrenci 2-3 rehberle birlikte çalışıp liderlik becerilerini geliştirme fırsatı yakaladı. 
Gönüllü Rehberlik Programı, toplam 300 saatten fazla gönüllülük çalışmasıyla 2023 yılında 
iki kere gerçekleşti.

Yeni Riotçu Kapsayıcılık Grupları
Riotçu Kapsayıcılık Gruplarımız 2023 yılında tüm dünyaya yayıldı ve Riotçu Kapsayıcılık 
Gruplarına yenileri katıldı. Kadın Riotçular ve Gökkuşağı Riotçular'ın mevcut 
departmanlarının EMEA ve APAC bölgelerine açılmasıyla aramıza yeni katılan gruplar, 
kendilerine daha yakın topluluklar oluşturup kendi bölgelerine özel sorunlara destek 
sağladı. Riotçu Kapsayıcılık Gruplarını dünyaya açmanın yanı sıra engellilik durumlarına 
özel yepyeni Riotçu Kapsayıcılık Grupları da kurduk.

Riotçu Etkileşimi
Riot'ta ve toplulukta bir fark yaratmaya yardımcı olmak.

Kadın Riotçular EMEA ve APAC
Kadın Riotçuların seslerini duyurabileceği, kutlayabileceği ve 
güçlendirebileceği kapsayıcı bir ortam oluşturmak.

Gökkuşağı Riotçular EMEA ve APAC
Riot ve ötesinde LGBTQIA+ için kapsayıcı topluluklar, ürünler ve 
deneyimler oluşturmak.

Engelsiz Kapsayıcılık
Kendilerini engelli olarak tanımlayan Riotçuları ve bu kişilerin bakıcıları, 
ebeveynleri, partnerleri ve diğer aile üyeleri olan Riotçuları kapsayan bir 
kültür oluşturmak.

https://www.goodcitymentors.org/
https://www.riotgames.com/en/diversity-and-inclusion/community
https://www.riotgames.com/en/diversity-and-inclusion/community


Oyun İçi Temsil
Milio
Genç Ixtal'lı efsuncu Milio'nun Mart 2023'te oyuna gelmesiyle 
Vadi'ye yepyeni bir elemental sihir türü geldi. Runeterra'nın 
Ixtal bölgesi Latin Amerika kültürlerinden ilham alıyor. Bu 
yüzden Milio'nun çıkışı için Latin Amerikalı Riotçuları barındıran 
Riotçu Kapsayıcılık Grubumuz Riot Unidos, Milio'nun yüz 
hatlarından kıyafetlerinin rengine ve hatta saçının kıvırcıklığına 
kadar her ayrıntının doğru temsil edilmesi için Şampiyon 
Ekibi'yle birlikte çalıştı. 

Müzik Ekibi, Latin Amerikalı perküsyon sanatçısı Alex Acuña 
ve flütçü Pedro Eustache ile birlikte çalışarak Ixtal'ın özgün 
seslerini gerçek dünyadan kültürel unsurlarla harmanlayan 
Milio'nun şampiyon müziğini ortaya çıkardı.  

Gekko
Runeterra dünyası gerçek dünyaya dayanan kültürlerden 
ilham alırken VALORANT'taki Alfa Dünya yaşadığımız dünyanın 
fütüristik bir yansımasını sunuyor. Sevimli tayfasıyla beraber 
Meksika asıllı Amerikalı Öncü Gekko, Doğu Los Angeles'tan. 
Meksikalı bir ailenin çocuğu olan Gekko'nun hikâyesi iki farklı 
kültürün izini taşıyıp Los Angeles gibi çok kültürlü bir şehirde 
yaşayan ilk kuşak göçmen olmakla ve benliğinin merkezindeki 
aile dinamikleriyle ilgili. 

Yeni yollarla Runeterra'da ve VALORANT'ta 
Latin Amerika'yı temsil etmek.

Gekko'nun çıkışına katkıda bulunmak benim için 
Riot'ta yaptığım en tatmin edici şeylerden biriydi. 
Unidos üyeleri Gekko'nun ailesini tasarlamamız ve 
karakteri kişisel deneyimlerimize dayanarak daha 
gerçekçi kılmamız için bize bilgiler sağladı. VALORANT 
ekibi bizimle birlikte hareket etti ve Gekko'nun çıkış 
tanıtımına sürpriz bir Unidos referansı bile ekledi. 
Oyuncu topluluğunun Gekko'da kendilerini bulabilmesi, 
onu arkadaşlarına ve aile üyelerine benzetmesi bizim 
için doğru bir şey yaptığımızın ve herkesin bu ajanı 
ne kadar büyük bir sevgi ve dikkatle tasarladığının bir 
göstergesiydi." 

- Joshua F., Riot Unidos Yardımcı Lideri

Milio ve Gekko'yu Gerçeğe 
Yakınlaştırmak

Bu karakterlerin çıkışıyla Meksiko merkezli Latin Amerika 
ekibimiz bölge çapında Milio ve Gekko'yu oyunculara 
yakınlaştırmak için kampanyalar düzenledi. "Hola Milio" 
kampanyası genç efsuncunun bitmeyen enerjisini bölgedeki 
oyunculara taşırken ekip Milio'ya hayat vermesi için 
Twiincosplay'le birlikte çalıştı.

Gekko için ise ekip Şili, Meksika ve Peru'da El Barrio de 
Gekko adında topluluk etkinlikleri düzenledi ve Gekko'yla 
tayfasının Alfa Dünya'ya gelişini kutlamak amacıyla duvar 
resimleri çizmeleri için sanatçılarla birlikte çalıştı.

https://www.leagueoflegends.com/en-gb/news/dev/champion-insights-milio/
https://www.leagueoflegends.com/en-gb/news/dev/champion-insights-milio/
https://www.riotgames.com/en/news/creating-champion-themes-riot-games-music
https://youtu.be/jHMQ7eja5Gw?si=P77zsqSbYBBSxP9o
https://youtu.be/iYFh_XAXSPk?si=Q7nLFEnVH567uHpJ
https://youtu.be/iYFh_XAXSPk?si=Q7nLFEnVH567uHpJ
https://www.riotgames.com/en/work-with-us/offices/mexico-city
https://www.instagram.com/juegalol/p/CqgZN_Uvvb4/?img_index=1
https://www.instagram.com/juegalol/p/CqgZN_Uvvb4/?img_index=1


Bağış Toplandı Kuruluş Bölge

50 M. $ 450+ 28

Hayır Kurumu Oy Kampanyası

Her yıl düzenlenen Hayır Kurumu Oy Kampanyası sayesinde 
oyuncular Toplumsal Etki Fonu'ndaki bağışların hangi kuruma 
aktarılacağını belirliyor. GlobalGiving işbirliğiyle ve bölgesel 
Riotçularla beraber çalışarak 28 bölgede 84 kâr amacı gütmeyen 
kuruluş seçildi. 589.000 oyuncu üç seçenek arasında oylama 
yapıp hangi kuruluşun kendi bölgelerine düşen havuzdan ne 
kadar pay alacağına karar verdi.

Ruh Dövüşçüsü Etkinliği

Geçtiğimiz yaz Runeterra temelli oyunlarımızın tamamı video 
öykülerle, yeni modlarla ve daha fazlasıyla  
Ruh Dövüşçülerinin Ruhlar Turnuvası'nda savaşmasını kutladı. 

Etkinlik boyunca Ruh Dövüşçüsü Etkinlik Kartı, Ruh Dövüşçüsü 
Samira, Rakipsiz Ödül Avcısı Paketi ve daha fazlasından elde 
ettiğimiz gelirin %20'si doğrudan Toplumsal Etki Fonu'na aktarıldı.

İyiliği Paylaş Paketi

VALORANT'ın 2023 İyiliği Paylaş Paketi kapsamında oyuncular 
Mağaza'ya gelmesini istedikleri klasik kaplamaları seçti. Yüz 
binlerce oyuncunun oylamasıyla Gaia'nın İntikamı Vandal, Özel 
Harekât Spectre, Sihirpunk Sheriff ve Yağmacı Guardian kazanarak 
üç ilave aksesuar olarak pakete eklendi. Silah kaplamalarından 
elde edilen gelirlerin %50'si ve aksesuarlardan elde edilen 
gelirlerin %100'ü Riot Games Toplumsal Etki Fonu'na aktarıldı.

4,5 M. $ DAĞITILDI 3,95 M. $ TOPLANDI 3,3 M. $ TOPLANDI

RIOT GAMES

Toplumsal Etki Fonu
Riot Games Toplumsal Etki Fonu'nun 2019'daki çıkışından beri dünya çapında 
pozitif değişimler yapmak için çalışan birçok kampanyaya destek sunduk. 2023 
yılında fon 50 milyon doların üstünde bağış topladı. Bu miktar League of Legends, 
VALORANT, Teamfight Tactics, Wild Rift ve Legends of Runeterra'daki bağış 
kampanyalarının yıllar içerisindeki etkisini vurgulayan önemli bir dönüm noktasını 
temsil ediyor. 

https://www.riotgames.com/en/news/charity-voting-riot-winners-2023
https://www.globalgiving.org/
https://www.riotgames.com/en/news/soul-fighter-event-league-tft
https://www.riotgames.com/en/who-we-are/social-impact/social-impact-fund
https://www.riotgames.com/en/news/50M-raised-riot-games-social-impact


Nesiller boyunca hizmet ettiğimiz topluluklarda kalıcı bir etki oluşturmak için bize 
yardımcı olan ortaklarımızla birlikte çalışıyoruz.

Kuruluşları Desteklemek 
Sektördeki Kuruluşlar

DonorsChoose
200 bin dolarlık bir bağış yönlendirmesiyle oyun tasarımı, oyun geliştirmesi ve esporla ilgili projelere 
fon sağlayıp ortaokul ve lise öğretmenlerini desteklemek için DonorsChoose ile işbirliği yaptık. Yerel 
topluluklardaki öğretmenleri desteklemek için kampanya süresince California'daki platformda yer alan 
tüm ortaokul ile lise espor ve oyun projelerine bağış yaptık.

Kampanya kapsamında yaklaşık 530 projeye fon sağlandı ve 300'den fazla okuldaki 5400'ü aşkın 
öğrenciye ulaşıldı. Fon sağlanan okulların büyük kısmı düşük gelirli ve yeterince temsil edilmeyen 
azınlıkların çoğunlukta olduğu devlet okullarıydı. 

Wicked Saints
Yeterince Temsil Edilmeyen Kurucular Programı'nın 2020'deki çıkışından beri birçok farklı 
stüdyoya destek sağladık. Wicked Saints Studios, imza oyunu World Reborn'un betasını 
2024 yılında yayınlamayı planlıyor. Stüdyo, bu oyunu dünyanın ilk macera-aktivizm oyunu 
olarak tanımlıyor. Gerçek hayatta belirli eylemleri tamamlamak oyunculara oyun içinde güç 
kazandırarak hem oyunda hem de gerçek hayatta kahraman olmalarına imkân tanıyor.

Sektörün dışında kaldığımı hisseden genç bir siyahi kadın olarak Riot'un Yeterince Temsil 
Edilmeyen Kurucular Programı'nın desteğini almak benim için her şeyi değiştirdi. Bu sayede 
başka türlü asla erişemeyeceğim sermayelere, yeteneklere ve uzmanlara erişme fırsatı elde 
ettim. 2023'te girişim sermayesi fonlarının sadece %0,5'i siyahi kuruculara ayrıldı ve siyahi 
kadınlar bu miktarın sadece küçük bir kısmını alabildi. İkinci aşamaya geldiğimde Riot'taki 
ekip beni insanlarla tanıştırdı, irtibat kurdu ve şartlar konusunda bana tavsiye verdi. Sonuç 
olarak bu başarılı ve çok talep gören aşamayı Riot benimle birlikte yürütmüş oldu. Bize olan 
desteği için Yeterince Temsil Edilmeyen Kurucular Programı'na sonsuza kadar minnettar 
olacağım."

- Jessica M., Wicked Saints Studios'un CEO'su/Kurucu Ortağı

https://www.donorschoose.org/classroom-support/team-up-with-riot-games-social-impact-fu/22180759/?active=true
https://www.riotgames.com/en/news/the-underrepresented-founders-program
https://www.worldreborn.com/


SoLa Impact

2022 yılında açılan SoLa Teknoloji ve Girişimcilik Merkezi'ne 2,25 milyon  
dolarlık fon sağladık. 2023 itibarıyla dersler hız kazandı ve daha şimdiden  
2500 öğrenci merkezden faydalandı. Riotçular da merkezi düzenli olarak ziyaret 
ederek Güney Los Angeles topluluğu için gönüllülük faaliyetlerinde bulunuyor ve 
etkinlikler düzenliyor.

AfroTech

Afrotech 2023'te etkin bir şekilde yer aldık. Siyahi Riotçular için olan Riotçu 
Kapsayıcılık Grubu Riot Noir, Texas'ın Austin şehrinde düzenlenen etkinliğe 
katılarak ziyaretçilerlebir araya geldi. Burada sektördeki siyahi toplulukla bağlantı 
kurarak Riot'un çeşitlilik ve kapsayıcılığı ürünlerine nasıl entegre ettiğine dair 
bakış açıları sundu.

British Esports

Yerel öğrenciler için anlamlı bir deneyim oluşturmak için Londra'da düzenlenen 
MSI'da British Esports'la işbirliği yaptık. Yeterince temsil edilmeyen topluluklardan 
80'den fazla öğrenciyi davet ederek onlara Riot'un bu kapsamda bir etkinliği nasıl 
düzenlediğini gösterdik. Bu doğrultuda departman gezileri ile bir kariyer paneli 
düzenledik ve maç gününe canlı bir bakış sunduk.

1,000 Dreams Fund

1,000 Dreams Fund işbirliğiyle Riot Games tarafından desteklenen Espor Yayıncılık 
Stajyerliği üç ay süren ücretli bir programdır. Program, Riot Games'in Dublin'deki 
AWS destekli uzaktan yayın merkezinde kadınlara espor sektörünün perde 
arkasına dair deneyim kazanma fırsatı sunuyor. 

SEKTÖRDEKI KURULUŞLARI DESTEKLEMEK

British Esports'la MSI

Afrotech SoLa Impact

https://www.riotgames.com/en/news/the-grand-opening-of-the-sola-technology-and-entrepreneurship-center-powered-by-riot-games
https://www.linkedin.com/posts/riot-games_riot-games-is-returning-to-afrotech-this-activity-7117999812821622784-ik0J?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
https://britishesports.org/
https://1000dreamsfund.org/programs/broadcasther-initiative/riot-games-esports-cadetship


20'den fazla ofisimiz dünyanın her yerindeki oyunculara oyun deneyimleri sunabilmek için durmadan çalışıyor. 

2023 yılında Jakarta (Endonezya), Manila (Filipinler), Mumbai 
(Hindistan) ve Bangkok (Tayland) şehirlerinde yeni ekipler kurduk 
veya buralardaki mevcut ekiplerimizi genişlettik. Amacımız 
Güneydoğu Asya ve Hindistan'daki tutkulu oyuncularla daha da 
yakınlaşmaktı. Hindistan'daki ekibimizin Mumbai'ye taşınması 
ve Riot'un Güneydoğu Asya'da oyunları doğrudan yayınlamaya 
başlamasıyla birlikte APAC bölgesindeki ekiplerimiz 2023 yılında 
seviye atladı.

Bir Sydney Stüdyosunu Riot 
Ailesine Dahil Etmek

2022'de Avusturalya oyun sektöründe oldukça 
deneyimli mühendislerden, sanatçılardan ve 
tasarımcılardan oluşan Wargaming Sydney ekibini 
bünyemize kattık. Sydney'deki ekip 2023 yılı boyunca 
küresel stüdyolarımızla işbirliği yaparak mevcut 
oyunlarımız, AR-GE aşamasındaki ürünlerimiz ve 
temel teknoloji projelerimiz üzerinde çalıştı.

İskandinavya'da Bir Merkez

2011'de İsveç'in Jönköping şehrinde düzenlenen 
ilk League of Legends Dünya Şampiyonası'ndan 
2022'deki VALORANT Masters Kopenhag'a kadar 
İskandinavya'da unutulmaz anılar biriktirdik. 2023 
yılında İsveç'in başkenti Stokholm'de ofisimizin 
temellerini atarak bu bölgedeki oyuncularla daha  
da yakınlaştık. İskandinavya'daki Riotçularımız 
kuzeydeki oyuncular için en iyi yayın deneyimini 
sunmayı hedefliyor.

Oyuncuları Her Yerde Desteklemek

APAC Bölgesindeki Oyuncularla 
Yakınlaşmak

Mumbai, 
Hindistan

Bangkok, 
Tayland

Jakarta, Endonezya

Manila, Filipinler

https://www.riotgames.com/en/work-with-us/offices/mumbai
https://www.riotgames.com/en/news/riot-games-self-publish-league-legends-teamfight-tactics-southeast-asia#:~:text=After%20a%2012%2Dyear%20partnership,for%20players%20in%20Southeast%20Asia.
https://www.riotgames.com/en/news/riot-games-acquires-wargaming-sydney-studio
https://www.riotgames.com/en/work-with-us/offices/sydney
https://www.riotgames.com/en/work-with-us/offices/stockholm


Oyunculara Yerel Hizmet Vermek
MEKSIKOSEUL BERLINŞANGHAY

Ölüler Günü Kostümleri

Renata Glasc'ın Karaf'ı hiç bu kadar iyi 
görünmemişti! Ekim ayında Renata Glasc, 
Draven, Ziggs, Gnar, Qiyana ve Nidalee için Dia 
de los Muertos yani Ölüler Günü'nden ilham 
alan İllüzyon kostümleri çıkardık. Bu kostümleri 
tasarlarken Meksiko'daki ekibimizle işbirliği yaptık 
ve ofrenda dekorasyonunda kullanılan özel 
kâğıtlarla şampiyonları Papel Picado sanatıyla 
canlandırdığımız bir video hazırladık. 

Fener Festivali

Fenerleri çıkarın. Hem de en büyüklerini. Yeni 
ay yılını kutlamak adına Şanghay ofisimizdeki 
Riotçular, Runeterra temalı büyük bir fener 
gösterisi hazırlamak için Zigong Lantern Show 
Association (Zigong Fener Festivali Derneği) 
ile işbirliği yaptı ve Blitzcrank, Lee Sin ve daha 
birçok şampiyonu Çin'in Sichuan eyaletindeki 
gösteriye dahil etti. Ekip aynı zamanda Tencent'le 
işbirliği yaparak Irelia ve Caitlyn'in Çin Kâğıt Oyma 
Müzesi'nde bir videosunu hazırladı. 

Asya Oyunları

Faker dolu bir sonbahardı. Kore'deki League of 
Legends Dünya Şampiyonası'na yaklaşırken Asya 
Oyunları'nda en iyi oyuncular kendi ülkelerini 
temsil ederek karşı karşıya geldi. Faker, Chovy ve 
en iyi Koreli oyunculardan oluşan yıldızlarla dolu 
takım altın madalyayı evlerine götürmeden önce 
Seul'deki Riotçular videolarla, oyun içi görevlerle 
ve Kore'nin her yerinde etkinliklerle Warriors 
kampanyasını başlattı. 

Kiedyś Mieli Takım Belgeseli

Jankos'tan IEM Katowice'a kadar Polonya'nın 
espor geçmişi oldukça zengin. Berlin merkezli 
Doğu Avrupalı takım, hazırladığı 90 dakikalık 
belgeselde Polonyalı LoL Esporu topluluğunun ilk 
günlerinden günümüze nasıl geldiğini gösterdi. 
Video, Polonya'nın Łódź şehrinde gösterildi ve 
Lehçe League of Legends YouTube kanalında 
paylaşıldı.

https://www.riotgames.com/en/work-with-us/offices/mexico-city
https://www.instagram.com/reel/CzHSIUErzNc/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/reel/CzHSIUErzNc/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.riotgames.com/en/work-with-us/offices/shanghai
https://www.youtube.com/watch?v=MYgAMDuNRo8
https://www.youtube.com/watch?v=MYgAMDuNRo8
https://youtu.be/8JPPFnQCPhA?si=UIjWQa5-75ZKXJZI
https://youtu.be/8JPPFnQCPhA?si=UIjWQa5-75ZKXJZI
https://www.riotgames.com/en/work-with-us/offices/seoul
https://www.riotgames.com/en/work-with-us/offices/berlin
https://www.youtube.com/watch?v=9Ynwp1JaSbM


Oyunculara Yerel Hizmet Vermek
İSTANBUL STOKHOLM SÃO PAULOBANGKOK

100. Yıl Kutlaması

Hadi Türkiye Kupası'nı Kap. Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 100. yılını kutlamak için LoL, TFT, 
Wild Rift, Legends of Runeterra ve VALORANT, 
Türkiye'de kendi turnuvalarını düzenledi. 
Oyuncular özel bir oyuncu koltuğu ödülünü 
kapmak için yarışırken İstanbul'daki ekibimiz içerik 
üreticilerine, espor takımlarına ve oyuncularına 
100. yıl hatıra parası hediye etti.

Drift: Loy Thara

VALORANT'taki bir Takımlı Ölüm Kalım Savaşı 
haritası olan Drift, kumsallarıyla ve yüzen 
pazarlarıyla Tayland kültürünü ilk kez oyuna 
getiriyor. Bangkok'taki Riotçular cosplay 
sanatçılarıyla birlikte çalışarak, gösteri maçları 
düzenleyerek ve bölgedeki medyanın ilgisini 
çeken bir çıkış etkinliği düzenleyerek haritayı 
oyunculara sunmamızda yardımcı oldu.

Kuzey Karşılaşmaları

VALORANT'ın Norveçli Gözcü ajanı Deadlock'un 
çıkışıyla Birleşik Krallık'taki ekibimiz ajanı 
İskandinavya'ya getirmek için bazı bölgesel 
rekabetler hazırladı. Norveç ve İsveç'teki 
VALORANT toplulukları Oslo ve Stokholm'de 
canlı etkinliklerle ülkelerin karşı karşıya geldiği bir 
yarışmaya katıldı. İsveç yarışmadan galip gelerek 
kuzeyin VALORANT şampiyonu olarak tarihe adını 
yazdırdı.

AFROPUNK

Afropunk tam Raze'lik bir etkinlik. Siyahi kültürü 
kutlayan; müziğin, modanın ve farklı yaşam 
tarzlarının bir araya geldiği bu küresel festival, 
VALORANT'ın popüler Düellocu ajanının 
memleketi olan Salvador Bahia'nın en büyük 
etkinliklerinden biriydi. Brezilya'daki ekibimiz 
Afropunk 2023 için São Paulo, Rio de Janeiro ve 
Salvador Bahia'nın her yerinde dans yarışmaları, 
oyun oturumları ve daha fazlasını içeren bir sürü 
etkinlik düzenledi.

https://www.riotgames.com/en/work-with-us/offices/istanbul
https://www.youtube.com/watch?v=p_EbnbEqnVM
https://www.youtube.com/watch?v=p_EbnbEqnVM
https://www.youtube.com/watch?v=UK7Tdob8HQw
https://www.riotgames.com/en/work-with-us/offices/sao-paulo


Oyuncu deneyimini geliştirmek için oyunlarda herkes için güvenli ve hoşgörülü bir ortam oluşturmak gerekiyor.

Gerçek Zamanlı Oyuncu 
Dinamikleri
Oyuncu Dinamikleri Ekibi, herkes için oyun deneyimini iyileştirmek 
adına rahatsız edici davranışları azaltmak için canla başla çalışıyor. 
Ekip, VALORANT'ın sesli sohbet özelliği için rahatsız edici davranış 
tespit sisteminin betasını Kuzey Amerika'da başarıyla tamamladı. 
Sistem oyun esnasında sesli sohbette rahatsız edici dil kullanımını 
tespit ediyor ve kısıtlıyor. Bu sayede 2023'te neredeyse yarım 
milyon kısıtlama getirildi. 

Sağlıklı Bir Ekosistem Oluşturmak

Sesli sohbet değerlendirmesinin yanı sıra League of Legends'da 
etki yaratan gerçek zamanlı metin değerlendirmesi, 2023 yılında 
VALORANT'ta dünyaya açılarak oyuncuları karşılaşma esnasında 
aşırı olumsuz dil kullanımından korudu.

Oranında Kısıtlama Sonrası Rahatsız Edici 
Davranışta Bulunmayan Oyuncu

Oranında VALORANT'ta Aşırı Olumsuz Dil 
Kullanımında Azalma

Verileri Sağlanan
Oyuncu

%75

%23

67 B

Veri Gizliliği ve Güvenliği
Sizinle ilgili neler bildiğimizi öğrenmeye hakkınız var. Bu çok bariz 
gibi görünse de çoğu zaman şirketler topladıkları verileri sizden 
gizliyor. Fakat bizim oyunlarımızda verilerinize istediğiniz zaman 
göz atabilirsiniz. Bu nedenle hakkınızda ne bildiğimizi öğrenmek 
istiyorsanız tek yapmanız gereken şey sormak. 

Bu veriyi sizinle paylaşmamız yalnızca birkaç bölgede zorunlu olsa 
da biz dünya çapındaki tüm oyunculara bu imkânı sunuyoruz. Sahip 
olduğumuz verilerin büyük çoğunluğu oyuncuların oyun bilgileriyle 
ilgili ki bu veriler zaten oyun içi istemci aracılığıyla da istenildiği 
zaman görüntülenebiliyor.



Muhteşem hikâyeleri olan oyuncular için elimizden geleni yapmaya 
çalıştığımız gönüllülük esasına dayanan programımız.

Efsane Destek

Rusticles
Karşınızda Güvenilir Adnere ve onun kuşçuları. Legends of Runeterra'da oyun içindeki kızlarını destekleyip 
büyüten bu vastaya takipçi, hem görselinden hem de tasarımcısından dolayı çok güzel bir kart.

Bu kart ALS'den dolayı göz izleme teknolojisiyle oyunu oynayan, yüksek dereceli bir LoR oyuncusu olan Rusticles 
tarafından tasarlandı. Rusticles bu kartın her unsurunu tasarlamak için LoR Ekibi'yle birlikte çalıştı. Kendisinden ve 
üç kızından ilham alan bu kart ALS için farkındalık yaratıyor.  

Yeni kartın yanı sıra Andere'in Macerası isimli yeni bir görev aracılığıyla oyuncular diğer oyun içi görevleri 
tamamlarken Riot Games Toplumsal Etki Fonu'na 25 bin dolara kadar katkıda bulundu. Riot'un Rusticles adına 
2023 yılında düzenlediği fırın ürünleri kermesi, ALS'li bireylerin hayatını iyileştirmeyi amaçlayan organizasyon Team 
Gleason için neredeyse 10 bin dolarlık bağış topladı. 

Tüm bunlardan daha iyisini hayal edemezdim. Tasarımın kendisi 
harikaydı ve bir ebeveynin çocuklarıyla olan karşılıklı sevgisini ve 
bağını sergiliyordu. Hikâyesi ise ölümcül bir hastalıkla mücadele 
eden bir ebeveynin hem zayıf hem de güçlü anlarını ve bir ailenin 
özünü yansıtıyordu. Kartın görselini ise ne zaman görsem ağzım 
kulaklarıma varıyor ve gözlerim doluyor. Yapım aşamasının 
arkasındaki her şeyde çok fazla detay ve düşünce yatıyor, sonuçtan 
duyduğum memnuniyeti ne kadar dile getirsem az."  

- Rusticles

Lotus
Bir kayak kazasının ardından belden aşağısı felç kalan 15 
yaşındaki liseli genç Lotus'un hayatı tamamen değişti. 
Yalnızca sınırlı bir şekilde parmaklarını oynatabiliyordu. 
Ama dirayetinden, yenilikçi doğasından veya oyunlara 
olan aşkından hiçbir şey kaybetmedi. 

Lotus, UnityPoint Health St. Luke'un Iowa'daki fizik 
tedavi hastanesinde "Generate" Laboratuvarı'yla 
beraber çalışarak ekibimizle işbirliği yaptı ve sadece 
bileklerini kullanarak VALORANT oynayabileceği özel 
bir cihaz tasarladı. Kendisi ayrıca LoL ve TFT'yi de 
mesleki terapisine dahil ederek ince motor becerilerini 
geliştirmek için kullanıyor.

Lotus'u Los Angeles'taki kampüsümüze davet ettik 
ve burada Riotçularla tanıştı, Riot Games Arena'da 
VALORANT oynadı, oyun sektöründeki kariyer fırsatlarını 
keşfetti ve tanıştığı herkese ilham oldu.

https://playruneterra.com/en-us/news/dev/dev-for-a-day-rusticles/
https://twitter.com/PlayRuneterra/status/1722328309672169646?lang=en


Küresel Hizmet Ayı Dünyanın dört bir yanındaki ofislerimiz, yerel topluluklarına destek olmak için bu 
sene sekizincisi düzenlenen Küresel Hizmet Ayı'na bir kez daha katıldı. 

Tüm bunlar Küresel Hizmet Ayı'na katılan ofislerin yaptıklarının sadece bir kısmı. Küresel Hizmet Ayı'na katılan 
fakat yukarıda örneklendirilmeyen ofislerimiz: St. Louis, Bellevue, Barselona, Reading, Berlin, İstanbul ve Dubai.

Los Angeles

Dublin

São Paulo
Paris

Redwood City

Şanghay

Sydney

Singapur

Seul

City Year ile çalışıp yerel okulları 
neşelendirdik ve LA Food Bank ile 
birlikte yardıma muhtaç bireylere temel 
besin gıdaları sağladık.

Clean Coast 
ortaklığıyla bir sahili 
temizleyip 30 kilo çöp 
çıkardık.

Vocação ile birlikte çalışıp öğrencileri 
oyun sektörü hakkında bilgilendirdik. Serve the City Paris'le evsiz bireylere 

besin ve temizlik kitleri dağıttık.

San Francisco'daki Presidio National 
Park'ın restorasyonuna yardımcı olduk.

Global Foodbanking Network 
ortaklığıyla yardıma muhtaç bireyler 

için yemek kutuları paketledik.

Thread Together ortaklığında 
yardıma muhtaç bireylere gidecek 
kıyafetleri düzenleyip paketledik.

Sarah Active Huzurevi'nde yaşlıların 
market alışverişlerini paketledik.

Kültürel Miras İdaresi'yle birlikte 
çalışıp Seonjeongneung Kraliyet 
Mezarlıklarını temizledik ve yabani 

otlardan arındırdık.



Riot'ta Sürdürülebilirlik 2023'te şirket çapında sürdürülebilirlik taahhütlerimizi paylaştık ve bu taahhütleri yerine getirmek 
için adımlar atmaya devam ettik.

Kısa vadede sera gazı emisyonu için 
Paris Anlaşması'na uyacak ve bilimi 
temel alacak bir hedef belirlemek.

Küresel ısınmayı 1,5 °C'nin altında tutmak için 
üzerimize düşeni yaparak küresel emisyonumuzu 
azaltmayı hedefliyoruz.

2050 yılına dek net sıfır gaz 
emisyonuna ulaşmak.

Gaz emisyonunu zaman içinde sürekli azaltmaya 
odaklanacak ve azaltamadıklarımız için de 
dengeleme planları yapacağız.

2030 yılına dek faaliyetlerimizde 
%100 yenilenebilir elektrik kullanmayı 
başarmak.

Küresel olarak fosil yakıt kaynaklı elektrikten 
uzaklaşarak daha temiz ve sürdürülebilir 
seçeneklere yönelmeyi destekleyeceğiz.

AWS Tarafından Desteklenen Uzaktan Yayın Merkezleri

Yiyecek İsrafını Azaltmak

2022'de AWS tarafından desteklenen ilk uzaktan yayın merkezimizin kapılarını Dublin'de açtık. İkinci 
merkezimiz ise bu yılın başlarında Seattle'da açıldı. Dünyanın dört bir yanındaki espor taraftarlarına 
yayınları sunup espor deneyimini ortak bir çatıda toplayan bu merkezler %100 yenilenebilir enerji 
kullanıyor. Güneş panellerinden bunların yapımında kullanılan malzemelere kadar her şey sürdürülebilirlik 
kaygısıyla yapıldı. Dublin'deki merkez 2023'ün yaz aylarında ISO sertifikasına layık görüldü.

Los Angeles'taki merkezimizde NOMs adlı tamamen bizim tarafımızdan desteklenen kampüs restoranlarımız yiyecek 
israfını azaltmak için çalışıyor. Bu çabalar dahilinde toplu halde yemek pişiriyorlar ve kalan yemeklerle et suyu, çorba ve 
sos yapıp cuma günleri çıkan yemek için artık malzemelerle bir özel şef menüsü hazırlıyorlar.

2023 için 2022'deki verilere kıyasla: 

Metrik Ton Yemek Artığından 
Tasarruf Edildi

Oranında Atık Geri 
Dönüştürüldü veya 
Kurtarıldı 

Metrik Ton 
Karbondioksit 
Azaldı

Öğün Eşdeğerinde 
Yiyecek Tasarrufu 
Yapıldı

92

%86

394 207.675

https://www.riotgames.com/en/who-we-are/social-impact/sustainability
https://www.iso.org/standards.html


SÜRDÜRÜLEBILIRLIK

Uzun Vadeli 
Düşünüyoruz

Eden Reforestation Project
Maokai, 2023 Dünya Şampiyonası'nda Vadi'nin her yerine köklerini salarken biz de oyunculara 
kendi dünyalarına daha arkadaşça kökler salmaları için yardımcı olduk. Riot Games Toplumsal 
Etki Fonu, Eden Reforestation Project'e oyuncuların Dünya Şampiyonası Etkinlik Kartı 
esnasında tamamladığı her 100 görev için 1 doları bağışladı. Azami sınır ise 1 milyon dolardı. 

Oyuncular bu sınıra hemen ulaştı ve Mozambik'teki Chimanimani tabiatını yenileme çabalarına 
başlanmasına imkân sağladı. 

Oyuncuların nesiller boyunca oyunlarımızın tadını çıkarabilmelerini istiyoruz. Bu 
yüzden geleceği korumak için bize düşeni yapmamız çok önemli.

Su İçin Ejderi Kes
Ayrıca Amazon Web Services (AWS) ile ortaklaşa çalışarak 2023 Dünya Şampiyonası'nda 
yeni bir kampanya başlattık ve temiz içme suyu imkânlarına erişimin genişletilmesinin önemini 
vurguladık. Grup aşamasından finallere kadar oyunda kesilen her Okyanus Ejderi için Water.
org'a bir bağış yaptık. 

Eden Reforestation 
Project'e Bağışlandı1 M. $

Fotoğraf: Eden Reforestation Project

Okyanus Ejderi
Kesildi

Kişi Güvenli İçme Suyuna 
Erişim Kazandı

Uzun Vadede

Bağış Toplandı

70

70.000

35.000 $

https://www.riotgames.com/en/news/worlds-2023-sustainability-aws



